
CENA

17 zł

18 zł

16 zł

12 zł

4 zł

ZUPY
Zupa chrzanowa

Zurek na zakwasie z kiełbasą i jajkiem

Barszcz biały z jajkiem

Barszcz czysty

Paszteciki z mięsem do barszczu

PORCJA

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

1 szt.

Pieczeń z białej kiełbasy
z jajkiem w cieście francuskim

Konfitowane udko z kaczki z sosem
żurawinowym

Kotlet de volaille

200 g

200 g

120 g

150 g

21 zł

35 zł

18 zł

25 zł
Polędwiczka sous vide
w sosie kurkowym lub myśliwskim

17 zł

21 zł

15 zł

20 zł

Sos pieprzowy

Sos lazur

Sos pieczeniowy

Sos grzybowy

400 ml

400 ml

400 ml

400 ml

CENASOSY PORCJA

CENADANIA GŁÓWNE PORCJA

Sakiewka wieprzowa z grzybami

Roladka wołowa
z sosem pieczeniowym

150 g

150 g

20 zł

25 zł

9 zł

15 zł

Galarciki drobiowe 50 g

100 g

CENADANIA ZIMNE PORCJA

Pasztet wielkanocny

CENA

11 zł

PÓŁMISEK MIĘS I ROLAD
Polędwiczka faszerowane grzybami

PORCJA

80 g

18 zł

22 zł

Sałatka jarzynowa

Sałatka gyros

200 g

200 g

CENASAŁATKI PORCJA

CENADODATKI PORCJA

Schab nadziewany chrzanem
i szczypiorkiem 80 g

80 g

80 g

80 g

11 zł

11 zł

11 zł

11 zł

Schab ze śliwką

Polędwiczka ze szpinakiem i kurkami

Polędwiczka faszerowane serami

10 zł

10 zł

10 zł

10 zł

Kopytka

Kluski śląskie

Kapusta kiszona zasmażana

Kapusta modra

200 g

200 g

150 g

150 g

Sałatka z kurczakiem
i karmelizowaną gruszką 200 g 25 zł

ZAMÓWIENIA PRZYJMUJEMY DO 5 kwietnia 2023 r.

Zadzwoń do nas i uzgodnij
z nami swoje świąteczne menu!

600 900 380 lub 696 051 029 

WIELKANOCna wynos

KOSMOWSKI.PL
HOTEL KOSMOWSKI | ul. Wrocławska 43 | 62-300 Września

Sałatka grecka 200 g 20 zł

120 g

120 g

29 zł

26 zł

Tatar wołowy

Tatar z łososia

Odbiór osobisty do 8 kwietnia 2023 r. do godziny 12.00

IMIĘ I NAZWISKO

TELEFON DATA I GODZINA ODBIORU


